
sþ. 470. Breytingartillögur [1. mál]
við frv. til fjárlaga fyrir árið 1987 og brtt. á þskj. 420.

Frá Ragnari Arnalds, Skúla Alexanderssyni, Steingrím i J. Sigfússyni,
Guðrúnu Helgadóttur, Helga Seljan og Hjörleifi Guttormssyni.

Þús. kr.
1. Við brtt. 420. - Við 3. gr. 411 Eignarskattar.

a. Fyrir i.I 271 000" kemur. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 616 000
b. Við 411fr-7 Skattur á skrifstofu- og verslunarhúsnæði.

Fyrir ,,165 000" kemur 210 000
c. Við bætist nýr liður:

Sérstakur stóreignaskattur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 000
2. Við brtt. 420. - Við 3. gr. 412 Tekjuskattar, nettó.

a. Fyrir,,5 215 000" kemur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 375 000
b. Við 4123 Tekjuskattur, félög.

Fyrir,,1 200 000" kemur 1 600000
3. Við brtt. 420. - Við 3. gr. 431 Aðrir óbeinir skattar.

a. Fyrir i.l 955 300" kemur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 155 300
b. Við bætist nýr liður:

Skattur á ferðamannagjaldeyri 200000
4. Við 4. gr. 02-973 Þjóðleikhús 6.50 Stofnkostnaður.

Fyrir" 7 500" kemur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 000
5. Við 4. gr. 02-982 Listir, framlög.

Fyrir ,,86 687" kemur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 112 609
6. Við 4. gr. 05-202 Hafrannsóknastofnun.

a. Fyrir ,,192627" kemur 202627
b. Við 110 Rannsóknasvið.

Fyrir ,,46 485" kemur 56 485
7. Við 6. gr. 3.9.

Liðurinn falli brott.
8. Við 6. gr. Við bætist nýr liður:

Fjármálaráðherra er heimilt-að lækka fjárveitingu til yfirstjórnar ríkis og ríkisstofn-
ana um allt að 5% í sparnaðarskyni.


